Ei181k6g Popéag: Awped KQN/NOY AETPMENAZOIAOY

ZKOTOG:

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOHNQN

ATMOAOTIZMO Z: Oikovopuikou étoug 2014

- Xopflynon utrotpo@iwyv o€ 300 TO TTOAU TITUXIOUXOUG TNG
Quoikopadnpartikig ZxXoAng Tou MavemmioTnuiou AGnvwv.

MpoimoAo- | Mpayparo- Ailagpopég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évTa moinfévra +
Tood oo d -
EZOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
3000 |'Ecoda atd TNV ETIXEIPNUATIKA OpaoTnPIOTNTA
3300 |'Ecoda amrd mwAnon ayabwv
3350 |'Ecoda amrd ektmoinon K.AT. KIVATWV GV
3359 |'Ecoda atrd ektroinon K.A.TT. KIVATWV agiwv 0,00 0,00 0,00
ZUgvoAo Kwd. Ap16. 3300 0,00 0,00 0,00
3400 |'Ecoda arrd ekyiobwaon KIvnTrG 1) GKIVITOU TTEPIOU-
giag
3410 |'Ecoda atré ekyioBwaon akiviTou TTEpIouaiag
3411 |'Ecoda atrd ekpioBwan oIKIWY Kal YPOoPEiwY YEVIKA:
KrApio 1 emi Twv odwv Autokpdtopog HpakAegiou
Kal MepikAéoug - Mapouoi
A2 diap.-ato8.3-8¢on oT1dBpeuong Y5 0,00 3.200,00
A3 diay.-atoB.14- Béon oTdBucuong P7 mAwTN 7.200,00 0,00 -7.200,00
AB diay.- a1roB.16 -Oéon oTtdBueguong P10TIA -Y19 uTr. 7.560,00 6.890,00 -670,00
B2 diap.- ammob.9 -Oéon otdBueuong Y18 utr. 5.520,00 3.200,05
B3 diap.- amoB.8 -O¢éon o1dBpeuong Y10 uTr. 8.400,00 6.614,00 -1.786,00
2 diay.- a1mob.6 -O¢éon ordBueuong P2 A, - Y12 uTr. 7.200,00 5.596,80 -1.603,20
A2 diap.- a1108.1 -Oéon otdBucuong P3 mA. - Y7 uTr. 7.200,00 1.440,00 -5.760,00
A3 diap.- a1100.17 -©éon atdBucuong P11 A, -Y17 uTr. 6.960,00 2.785,00 -4.175,00
A1,A4,A5,B1,B4,B5,M,I'3,'4,['5,A1,A4,A5 Siap. Keva
15,11,10,21,12,13,7,20,5,4,2,19,22,18 amobrkeg Keva
Y15,Y20,P1,P14,Y4,Y1,Y11,Y9,Y2,P5,P4,P8,P7,P9, KeVa
Y3,Y6,Y16,P12,P13,Y8 6¢0¢ig o1dOuEUONG
ZUvoho Kwd. Api8. 3411 50.040,00 29.725,85 -20.314,15
X0voAo Kwbd. Apif. 3400 50.040,00 29.725,85 -20.314,15
3500 [Mpoaodol Tou NIMAA atrd ke@daAaia, KIvnTEG agieg
Kl AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 |Tokor KepaAaiwv
3511 |Tokol amrd kataBéoelg oe Tpdrreleg:
Noy. 6yewg E.T.E. 2.500,00 1.793,43 -706,57
3514 |Aoy.mpoBecp.katdbeong ETE
X0voAo Kwbd. Apif. 3510 2.500,00 1.793,43 -706,57
3520 [Mpdboodor atrd KIvNTEG agieg
3523 |Mepiouara:
3526 |'Ecoda atrd TOKOUG KIVNTWV agIuv
2uvolo Kwd.Api8. 3520 0,00 0,00 0,00
2Uvolo Kwbd. Api6. 3500 2.500,00 1.793,43 -706,57
XUvoAo Kwd.Api6. 3000 52.540,00 31.519,28 -21.020,72




Awped KON/NOY AEIPMENAZOIAOY

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yyio08évTa
mood

Mpayparo-
moinfévra
mood

Ala@opég
+

4000

4100
4120
4121

4122
4200
4210
4213

4214

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5250
5252
5240
5243
5244
5249
5260

5261

5264

5269
5290

5291
5292

5600
5610
5612
5680
5689

6000
6400

6430
6434

MpocauéAaelg, TTPOCTIUA, XPNMATIKEG TTOIVEG Kal

TTapdpBoAa

Mpocauénoeig

NOITTEC TTPOCAUENTEIG

Mpocaugnaeig AOyw eKTTPOBECUNG KATABOANG TEAWV
Kal SIKAIWPATWY

MpocauéAaeig aTTd TOKOUG UTTEPNMEPIAG

MpdoTiya, XpNUOTIKES TTOIVES Kal TTapdoAa

MpOoTIUA KOl XPNMOTIKESG TTOIVEG

MpéoTiya atmd KaTaAoyIoTIKEG ATTOPATEIS DIAPOPWV

apXWV (eKTEAEGN KATODIKACTIKWY ATTOQPACEWYV

TTONIT. IKaoTNnpiwy, Zupp. Emkpareiog K.ATT.)

Katamrrwoelg eyyuno.Adyw mmapaBdoewyv cuppacewyv
20volo Kwd. Api6. 4000

Noitrd €00da

0,00

0,00

0,00

‘Ecoda uttép Anpoaciou Kal TpiTwy

‘Ecoda utrép Metoxikwv Tapeiwy, YTaAAnAwy kai

2TPOTIWTIKWV

‘Ecoda utrép M.T.TY.

Ecoda utrép Taueiwv Mpdvoiag

Ecoda utrép T.M.ALY.

Ecoda utrép Aoimrwv Opyaviouwy

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou Auvauikou
‘Ecoda uttép Ac@alioTiKwy Tapeiwv

"Ecoda utrép TEMEAE

"Ecoda utrép T.Z. NopIKwv

"Ecoda utrép Aoimmwv Aag@aiioT. Tapeiwv & Opyavio.
"Ecoda utrép Tapeiwv Apwyng YTaAARAwy Kal

ZTPOTIWTIKWV

"Ecoda utrép Tou Tapeiou Etikoupikng Ac@dhiong
Anu. YmaAAqAwyv (T.E.AAY.)

"Ecoda utrép Tap. Apwyng kai Yyegiag Olkovop.
YTraAARAwyY

"Ecoda utrép Aoimmwv Tapeiwv Apwynig

‘Ecoda utrép Tou AnUOGiou ATTOKEVTPWHEVWV

Anp. Yrnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwv

Noy/ouwyv, OpyaviGUwV Kal QUOIKWY TTPOCWTTWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuoagiou
‘Ecoda utrép Aormmwv NIMTAA Kal aroKEVTPWHEVWY

Anp. YTTnpeoiwv
"Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

"Ecoda atrd TapaKaTabAKES - EYYUNOEIG K.ATT.

"Ecoda amd eyyunoeig
Aidpopa £€00da

Noird £€000a TToU dev KaTovoudlovTal €I0IKA
20volo Kwd. Api6. 5000
B~ EKTAKTA

1.000,00
200,00
200,00
200,00

200,00

200,00

100,00

5.000,00

200,00

4.300,00

100,00

199,43
1,86
0,00
0,00

0,00

11,12

0,00

204,21

0,00

850,00

0,00

-800,57
-198,14
-200,00
-200,00

-200,00

-188,88

-100,00

-4.795,79

-200,00

-3.450,00

-100,00

11.700,00

1.266,62

-10.433,38

"ExTOoKTO £0000

"Ecoda atrd Tnv eTMIXEIPNPATIKY YeVIKE dpacTnpid-

nra

"Ecoda arrd mwAnon ayabuwyv

"Ecoda a1rd €KTTOINCN AKIVITOU TTEPIOUTiag
20volo Kwd. Api6. 6000

0,00

0,00

0,00




| Tuvolo Katnyopiag | | 64.240,00] 32.78590[ -31.454,10]
Awped KON/NOY AETPMENAZOIAQY
MpoimoAo- | Mpayparo- Ailagpopég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évTa moindévra +
TOood mood -
KATHTOPIA Il
7000 |'Ecoda armrd daveia
7200 |'Ecoda mrpoegpxdueva atro TNV MOTPOoPr daveiwy
TTOU Xopnynoénkav
7230 |EmoTpo@n atékwyv daveiwv
20voAo Kwbd. Api6. 7000 0,00 0,00 0,00
20voAo Karnyopiag 0,00 0,00 0,00
KATHTOPIA
8000 |'Ecoda mapeABOVTWYV ETWV
8400 |'Ecoda atrd TnVv ETTIXEIPNPATIKA YEVIKA dpacTNPIO-
nTQ
8440 |Ecoda atd ekuiobwaon KIvNTAG i aKivnTng TTEPIOUaiag
8441 |'Ecoda atmd ekpioBwaon akivntng mepiouaiag 2.000,00 0,00 -2.000,00
8600 [Aoitd é00da
8650 |EmoTpogEg XpnuaTwy
8652 |EmoTpo@ég TTOCWY TTou KataBARBnkav xwpig va
o@eilovral
ZU0voAo Kwd. Api6. 8000 2.000,00 0,00 -2.000,00
2uvolo Karnyopiag Il 2.000,00 0,00 -2.000,00
Z0voAo Karnyopiwv I, Il kau 1l 66.240,00 32.785,90 -33.454,10
2Uvolo Ec6dwv 66.240,00 32.785,90 -33.454,10
YTOAoITTo TTpOoNyoupévnG XPHOEWG 60.000,00 65.473,77 5.473,77
126.240,00 98.259,67 -27.980,33
E=Z0AA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
0000 [MAnpwEG yia uTTNPETIES
D100-020¢ ApoiBéc uttaAAAAWY, epyaToTeXVIKOU Kal Aoitrou
TTPOCWTTIKOU
0260 |MNpbabeTeg TTapoyES UTTAANAAWY
0264 |Amolnuiwaon yia cudueTOX o€ cuuBoUAIa A €TTI-
TPOTTEG (TTEPIAAUBAVOVTAI Kal Ol IDIWTEG) 2.000,00 200,00 -1.800,00
Zuvolo Kwbd. Api8. 0100 - 0200 2.000,00 200,00 -1.800,00
0400 |AuoIBég 6owv eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES
0430 |Me tnv 1816TNTa NOUIKOU TTPOCWTTOU
0431 |ApoiBég kal TrpounBeia TpaTtreluwv
0439 |Aoirég apoiBég Nopikwyv MpoowTTwy TTou EKTEAOUV
€IBIKEG UTTNPETIES 2.800,00 0,00 -2.800,00
Z0volo Kwbd. Api6. 0400 2.800,00 0,00 -2.800,00
0800 |INMANpwEGS yIa PN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES




Awped KON/NOY AEIPMENAZOIAQY

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yio8évTa
mood

Mpayparo-
moinoévra
mood

Ailagpopég
+

0840
0849
0850
0851
0860
0863
0870
0879

0890
0892

0893

0894

0896
0899

0900

0910
0911
0912

2000
2600

2680
2683

3000

3100
3190
3192

3300
3310

3311
3220
3221
3250
3252
3340
3343
3344
3349

3360

3361

Y®peuaon-apdeuan-ewTiopodg Kal Kabapiotnta

NoITég daTTaveg

Anpéoieg oxéoeig

Alapnuioeig Kal dnuooIeUoElg
2UVTAPNON KOl ETTIOKEUN JOVIUWYV EYKATAOTACEWV

2UVTHPNON KAl ETTIOKEUR KTIPiWV
2UVTAPNON KOl ETTIOKEUN JOVIUWYV EYKATAOTACEWV

2UVTHPNON KAl ETTIOKEUR AOITTWV POVIUWYV EYKATA-
oTacewy (TTepiAauBdvovtal didpopa)
NoiTég daTTaveg

Ac@ANIoTpa Kal QUAGKTPA OKIVIATWY, NETAPOPIKWV
MEOWV, uNXaVIKOU €EOTTAIGHOU, ETTITTAWY, XPEWYPA-
PWV, EVEXUPWY K.ATT.
EkTéAean OIKAGTIKWV ATTOQPATEWYV ] CUUBIBACTIKWY
TTPAgEWV
AlkaoTIka €€0da (TTepIAauBavovTal £E00a TITWYEU-
ong, KaTaoxeong Kal cupBoAaioypa@iké)
Emddocig, dnuooieloelg, TTPOOKANCEIG K.ATT.
NoItTég datraveg

20voAo Kwd. Apiou.0800
dopol - TEAN - £€0da BePaiwong Kai giorpagng

10.000,00

1.000,00

3.000,00

20.000,00

2.000,00

500,00

5.000,00

900,00

525,03

9.411,12

889,62

0,00

0,00

-9.100,00

-474,97

9.411,12

-1.110,38

-500,00

-5.000,00

41.500,00

11.725,77

-29.774,23

£000WV

ddpol - TEAN

dopol
TEAN
20voAo Kwd. Api6. 0900
20voAo Kwbd. Apif. 0000
MANPwWUEG yia YeTaBIBACEIS EI00ONUATWY O€ TPITOUG

30.000,00
2.000,00

4.214,59
0,00

-25.785,41
-2.000,00

32.000,00

4.214,59

-27.785,41

78.300,00

16.140,36

-62.159,64

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEUTIKOUG

Kal AoITTOUG oUvVa@Eic oKOTTOUG

YTTOTPO®ieG-UETEKTTAIOEUCEIG aTTO GAAG NIMTAA

YTTOTPO®iEG-PETEKTTAIBEUCEIS IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
20voAo Kwd. Apifu. 2000
MANPpWPES avTIKpuZOPEVES aTTd TTPAYUATOTTOIOUUEVA

12.000,00

0,00

-12.000,00

12.000,00

0,00

-12.000,00

£€000a

EmoTtpogéc bowv e1I0TTpdxBNKav Xwpig va o@eilovtal

ATTO AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, Tapakatabrikeg, datraves yia Aoya-
ploaouo6 TpiTwV aTmodIdOPEVEG
A1T6000n £06dWV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TPITWV

A16doon o€ Metoxika Tapeia YTTaAARAwy Kal

2TPATIWTIKWY TWV EI0TTPAE. TTOU evepyouvTal yI' auTd

Amodoon o M.T.TLY. Twv eiIoTTpdgewv

Amédoon ota Tayuegia MNpdvoiag

Amédoon oto T.ILALY.

At6do0n oToug Aoirroug Opyaviopoug Twv EI0TTPAEEWV
Am6doon atov Opyav. Atracy. EpyatikoU Auvapikou
Atmédoon ota Ac@alioTIKG Taueia

Amodoon oto TZEMEAE Twv €I0TTpaEEWV

At6doon ot1o T.%. NopIKwy Twv I0TTpaEewv
At6doon ota Aoird AcpaAioTika Tapeia & Opya-
VIOPOUG TWV EIOTTPAEEWV

Amrodoon ota Taueia Apwyng YmaAAnAwy & Z1pa-

TIWTIKWVY TWV KPATHOTEWV

Atodoon oto Tapeio EmikoupikAg Ac@aAliong

4.300,00

1.000,00
200,00
200,00

200,00

200,00

0,00

199,43
1,86
0,00

0,00

0,00

-4.300,00

-800,57

-200,00




|Anu. YraAARAwv (T.E.A.AY.) 200,00 11,12| -188,88|
Awped KON/NOY AETPMENAZOIAQY
MpoimoAo- | Mpayparo- Ailagpopég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évTa moineévra +
TOood mood -
3369 |Atm6doon ota Aoira Tapegia Apwyng Twv EI0TTPAEEWY 100,00 0,00 -100,00
3390 |Amddoan Twv EICTIPAEEWV TTOU £yIvaV yIa AO-
YOpPIOoUO TOU ANUOGiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anp. Yrnpeoiwy, Aoimrwv N.I.AA., Eidikwv Ao-
yaplaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV
3391 |Amédoon Twy eI0TTPALEWY TTOU Eyivav yia
Aoyapiaoué Tou Anpoaciou 5.000,00 204,21 -4.795,79
3392 |Amédo0n Twv EICTIPAEEWV TTOU £yIvav YIa Ao-
yapiaouo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal GTTOKEVTPWHEVWY
Anpu. YTTNpeoiwv 200,00 0,00 -200,00
20voAo Kwbd. Apif. 3000 11.600,00 416,62 -11.183,38
20voAo Karnyopiag | 101.900,00 16.556,98 -85.343,02
KATHIOPIA
A" TAKTIKA
6000 |Kivnon KegaAaiwv
6129 |EmaoTpoen atnv Idia MNeplouaia 10.000,00 10.000,00 0,00
>0voAlo Kwd. ApiB. 6000 10.000,00 10.000,00 0,00
20voAo Karnyopiag Il 10.000,00 10.000,00 0,00
KATHITOPIA IV
A" TAKTIKA
9800 |Etrevduoeig ekTeAoUEVES aTTd Ta 000
9830 |Ayopd KTIpiwv
9839 |Ayopd AOITTWV AKIVATWY
9850 |Ayopd Agiwv
9852 |Ayopd peToxWV
9859 |Ayopd Aoimtwv aglwv
Z0voAo Kwd. Apifu. 9000 0,00 0,00 0,00
2uvolo Karnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
Z0voAo Karnyopiwv I, lll kai IV 111.900,00 26.556,98 -85.343,02
20voAo E§odwv 111.900,00 26.556,98 -85.343,02
MAgévaoua 14.340,00 71.702,69 57.362,69
126.240,00 98.259,67 -27.980,33
ANAKEOAAAIQZH
YTT6AOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 60.000,00 65.473,77
>0v ‘Ecoda 66.240,00 32.785,90
>0voAo 126.240,00 98.259,67
Meiov 'E€0da 111.900,00 26.556,98
MAedvaopua 14.340,00 71.702,69

H MpoioTtapévn Tou TuRuaTog
NOYIOTIKOU

H AieuBovTpia
KAnpodotnudtwy

O AvatrAnpwTtng Mputavn
Oikovouikwv YTToBéoewv



AAe€avdpa AekdTn louAia Bpuwvn NikéAaog MuAwvag



